
UCHWAŁA NR XXIII/141/12
RADY MIEJSKIEJ W ŻARACH

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm) oraz art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 oraz określa 

termin dokonania każdego wydatku zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków wymienionych w § 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Stanisław Krasko

Uchwalony
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/141/12 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2011 

 
Lp. Nazwa zadania Wartość 

brutto 
Termin 

realizacji 
1. Opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej przebudowy ul. Sportowej 
40.406,00 30.06.2013 

2. Oświetlenie dróg (ul. Długosza, ul. Okrzei, strefa 
przemysłowa Lotnisko, ul. Żołnierska, ul. Szklarska, 
ul. Armii Krajowej, ul. Słowicza-Ptasia) 

27.540,00 30.06.2013 

3. Budowa boiska ze sztuczną trawą wraz 
z oświetleniem, szatniami i ogrodzeniem na 
dotychczasowym boisku "Okrąglak" 

35.776,00 30.06.2013 

Razem 103.722,00   

—————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIII/141/12 
Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy wydatków niewygasających z uplywem roku budżetowego 2011 

 
Klasyfikacja w tym 

dz. rozdz. § 
Nazwa zadania Plan 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

600     TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 40.406,00 0,00 40.406,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 40.406,00 0,00 40.406,00 
    6050 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy ul. 

Sportowej 
40.406,00 0,00 40.406,00 

900     GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 27.540,00 0,00 27.540,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 27.540,00 0,00 27.540,00 
    6050 Oświetlenie dróg (ul. Długosza, ul. Okrzei, strefa przemysłowa Lotnisko, 

ul. Żołnierska, ul. Szklarska, ul. Armii Krajowej, ul. Słowicza-Ptasia) 
27.540,00 0,00 27.540,00 

926     KULTURA FIZYCZNA 35.776,00 0,00 35.776,00 
  92601   Obiekty sportowe 35.776,00 0,00 35.776,00 
    6050 Budowa boiska ze sztuczną trawą wraz z oświetleniem, szatniami 

i ogrodzeniem na dotychczasowym boisku "Okrąglak" 
35.776,00 0,00 35.776,00 

Razem 103.722,00 0,00 103.722,00 

—————————————————————————————————————————————————————————
Uchwalony




